ANEXO 1

VERIFICACION DE INHABILIDADES

RUC: 1792952441001 DATA EXPERTO BURO DE INFORMACION CREDITICIA S.A.

IESS

| I85S

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES PATRONALES

Instituto Ecuatoriano de Segurkiad Social (IESS) cenifica que, revisados ks
archivos del Sistema de Historia Laboral, el sefior(a) VELASCO PIMENTEL
FRANCISCO XAVIER. representante legal de ia empresa DATAEXPERTO

BURO DE INFORMACION CREDITICIA S A con RUC Nro. 1792952441001 y
air n INAQUITO. AV 6 D CIEMBRE  £9-25. PEDRO PONCE
CARRASCO. EDIFICIO LENON . NO regisira obligaciones patronales en mora
MIOMMACION VENfICada 3 L8 T6Cha Oe emisin del presente CEnicaco

E11ESS 56 resenva el 0erecho de venficar 1 Informacion y s obiigaciones
pendientes que N0 se encontraren feQISiradas o nO hayan SiCo delerminacas.
Sin perjuicio de aphcar Las sanciones corespondientes. esta cenificacion no
implica Condonacion o fenuncia del derecho del IESS, al ejercicio de las
acciones legales a que hublere lugar para su cobro

€1 contenido de este Cerifcado puede ser vakiado Ingresando al portal web del
IESS en el meni Empleador — Certificado de Obligaciones Patronales
Gigando el RUC 0¢ 1a eMpresa o NUMEro de Céd

Mgs. Aneaga Coello Cristina Melssa
Directora Nacional de Recaudacién y Gestién do Cartera Encargada
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El ciudadano / contribu;

e no registra deudas firmes, impugnadas o en facilidades de pago.
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Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos

Proveedares Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos reportadas al SERCOP.
o 3¢ encontrd resultadas can Este criterso de bisqueda en lo base de datos del SERCOP, favor pruche con otro criterio.
Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos reportados a Contraloria

No se encantré resultadas con éste criteria de bisqueda en la base de datos de ls Contraloria, favar prucbe con otra criterio.




VERIFICACION DE INHABILIDADES - ACCIONISTAS CUYA PARTICIPACION SEA IGUAL O MAYOR AL
6%

INVELGAN S.A.S RUC: 1793188583001 51,455%

IESS

I @ IESS - Instituto Ecuatoriano de Seguridad Sacial — Moxzilla Firefox - a %

QB4 vrww.less.gob.ec/e Jor-web/f atronal t % =

[} o5

i‘ £l RUC ingresado no es correcto

Certificado Cumplimiento Obligaciones Patronales

certificado no requiere validacidn del IESS
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Proveedares Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos reportadas al SERCOP.
o 3¢ encontrd resultadas can Este criterso de bisqueda en lo base de datos del SERCOP, favor pruche con otro criterio.
Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos reportados a Contraloria

No se encantré resultadas con éste criteria de bisqueda en la base de datos de ls Contraloria, favar prucbe con otra criterio.
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icatarios Fallidos

Proveedores Tne

lidos y Adjudicatarios

dos reportados al SERCOP.

Mo se encontrd resultados con éste criterio de bisqueda en la base de datos del SERCOP, favar prucbe con otra criterio.

¥ Adjudicatarios Fallidos a contraloria.

Mo se encontré resultadas con éste criteria de bisqueda en la base de datas de I Contraloria, favor pruche con otrs criterio.

BIESS

\( e

BANCO DEL INSTITUTO ECUATORIANO
DE SEGURIDAD SOCIAL

Quito, 11 de diciembre de 2024

icacion de Crédito No.929

Sefor{es):
A QUIEN INTERESE
Presente.-

De mi consideracidn:

En atencién a la sol ud, el Asesor de Crédito del Banco del IESS, ha revisado los archivos
informdaticos del Sistema de Control de Tramites y certifica que:

Elfla Sefior/a. AYALA CRUZ JOSE ANTONIO con C.C. # 1717368052 tiene préstamo

vigente con el BIESS y se encuentra al dfa en sus pagos, el mismo se describe a
continuacién.

PH Generado por $ 84006.08 con cuotas de $ 1,076.07
PH Generado por $ 156432.87 con cuotas de $ 1,051.79

La parte interesada puede dar el uso legal que estime conveniente a sus
personales.

intereses

En honor a la verdad, certifico.

Atentamente,

JONATHAN FLORES
Asesor de Servicio al Cliente
Matriz - BIESS
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€l ciudadano / contribuyente no registra deudas firmes, impugnadas o en facilidades de pago.
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Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos

Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos reportados al SERCOP.

Mo se encontrd resultados con éste criterio de bisqueda en la base de datos del SERCOP, favar prucbe con otra criterio.

¥ Adjudicatarios Fallidos a contraloria.

Mo se encontré resultadas con éste criteria de bisqueda en la base de datas de I Contraloria, favor pruche con otrs criterio.

BIESS
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BANCO DEL INSTITUTO ECUATORIANO
DE SEGURIDAD SOCIAL

Quito, 11 de diciembre de 2024

Certificacién de Crédito No. 920
Sefior(es):
A QUIEN INTERESE
Presente. -

De mi consideracién:

En atencidn a la solicitud, el Asesor de Crédito del Banco del IESS, ha revisado los archivos
informaticos del Sistema de Control de Tramites y certifica que:

Elfla Sefiorfa. DIAZ ALBUJA CARLOS RICARDO con C.C. # 1704883907 tiene préstamo
vigente con el BIESS y se encuentra al dla en sus pagos, el mismo se describe a
continuacién.

PQ Generado por $25,000.00 con cuotas de $ 651.42.

La parte interesada puede dar el uso legal que estime conveniente a sus intereses
personales.

En honor a la verdad, certifico.

Atentamente,

FOMATEON JAVIER
FLORES CHARRD

Jonathan Flores
Asesor de Servicio al Cliente
Matriz BIESS
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€l ciudadano / contribuyente no registra deudas firmes, impugnadas o en facilidades de pago.
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Mo se encontrd resultados con éste criterio de bisqueda en la base de datos del SERCOP, favar prucbe con otra criterio.
v Adjudi

os Fallidos a contral
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miércoles, 11 de diciembre de 2024 Certificacién de Crédito No. 70548
Seifiorfes:

A quien cormesponda

Presente.-
De mi consideracion

En atencién a la solicitud, el Asesor de Crédito de Banco del IESS, ha revisade los archivos informaticos del
sistema de Control de Tramites v cerlifica que

Ella Sefior'a BORJA PALLARES JOSE RAFAEL con cédula de identidad 1706795737 no mantiens
crédito ni Quiregrafario ni Hipotecario vigente con la Institucion.

La parte interesada puede dar el uso legal que estime conveniente a sus intereses personales.

En honor a la verdad, certifico.

Atentamente,
s

Jui Benavides Alvarado

Analista de Crédito
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Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos

Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos reportados al SERCOP.

Mo se encontrd resultados con éste criterio de bisqueda en la base de datos del SERCOP, favar prucbe con otra criterio.

¥ Adjudicatarios Fallidos a contraloria.

Mo se encontré resultados con ste criterio de bisqueda en la base de datas de la ©

a, favar pruche con otra erterio
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( " BANCO DEL INSTITUTO ECUATORIANO
W DE SEGURIDAD SOCIAL

miéreoles, 11 de diciembre de 2024 Certificacion de Crédito No. 70549

Sefiorles:
A quien corresponda

Presente.-

De mi consideracién:

En atencién a la solicitud, el Asesor de Crédito de Banco del IESS, ha revisado los archivos informéticos del
sistema de Control de Tramites y certifica que

- Ella Sefior/a RAMIREZ SOLA FABIAN RICARDO con cédula de identidad 1706493325 no mantiene
crédito ni Quirografario ni Hipotecario vigente con la Institucion.

La parte interesada puede dar el uso legal que estime conveniente a sus intereses personales

En honor a la verdad, certifico

Atentamente

B

,TOAN CARLOS
ENAVIDES ALVARADO

O
Juan Carlos Benavides Alvarado

Analista de Crédito
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Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos reportados al SERCOP.

Mo se encontrd resultados con éste criterio de bisqueda en la base de datos del SERCOP, favar prucbe con otra criterio.

¥ Adjudicatarios Fallidos a contraloria.

Mo se encontré resultadas con éste criteria de bisqueda en la base de datas de I Contraloria, favor pruche con otrs criterio.

BIESS

( &i BANCO DEL INSTITUTO ECUATORIANO
\ Biess DE SEGURIDAD SOCIAL

miércoles, 11 de diciembre de 2024 Certificacion de Crédito No. 70546

Sefior/es
Aquien interese

Presente -

De mi consideracion

En atencién a la solicitud, el Asesor de Crédito de Banco del IESS, ha revisado los archivos informaticos del
sistema de Control de Tramites vy certifica que-

- Ella Sefior'a VELASCO PIMENTEL FRANCISCO XAVIER con cédula de identidad 1706381884 no
mantiene crédito ni Quirografario ni Hipotecario vigente con la Institucion.

La parte interesada puede dar el uso legal que estime conveniente a sus intereses personales

En honor a la verdad, certifico.

Afentamente,
S

5o P ——
W Ese e B TG RO
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arolina Solis Yugsi

Analista de Crédito
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( pa BANCO DEL INSTITUTO ECUATORIANG
CSress DE SEGURIDAD SOCIAL

miércoles, 11 de diciembre de 2024 Certificacion de Crédito No. 70547

Sefior/es:
A QUIEN INTERSE

Presente -

De mi consideracién:

En atencién a la solicitud, el Asesor de Crédito de Banco del IESS, ha revisado los archives informaticos del
sistema de Control de Tramites y certifica que.

- Ella Sefioria
mantiene crédito ni

ELASCO GANDARA FRANCISCO JAVIER con cédula de

identidad 1718132184 no
rografario ni Hipotecario vigente con la Institucién

La parte interesada puede dar el uso legal que eslime conveniente a sus intereses personales

En honor a la verdad, certifico

Atentamente,

Joselyn Valeria Salgado Viscar

Analista de Crédito
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Banco del IESS

Quito, 11 de diciembre de 2024

de Créditos i

En atencicn al oficio Nro. BIES5-GGEN-2024-1051-0OF de 10 de diciembre de 2024, con asunto: Contratacion
del "Servicio de Consulta de Burd de Crédito”, en el que solicita que se emita un certificado en el cual se
indique que los socios o accionistas del oferente que se encuentra participande en el proceso de contratacicn
no mantengan deudas pendientes con el BIESS en los diferentes productos crediticios (Préstamos
Hipotecarios, Préstamos Quirografarios, Préstamos Prendarios).

Certifico que los clientes que a continuacién se detallan no mantienen deudas pendientes en Préstamos
Prendarios:

Nombres y Apellidos Cédula

José Antonio Ayala Cruz 1717368052
Carlos Ricardo Diaz Albuja 1704883907
losé Rafael Borja Pallares 1706795737
Fabidn Ricardo Ramirez Sola 1706493325
Francisco Xavier Velasco Pimentel 1706381884
Francisco Javier Velasco Gandara 1718132184

Este documento es de caricter informativo. Se otorga a peticién expresa del titular, quien puede dar el uso
legal que estime conveniente a sus intereses particulares. No implica para el Banco del Instituto Ecuatoriano
de seguridad Social, ni para sus funcionarios, ningdn tipo de garantia, ni de responsabilidad en el caso de que
no se llegue a concretar el mismo, sino Gnicamente sobre la informacin por este medio consignada.

Atentamente,

Ledo. Charbel Alfredo Cerda Chemali
Director de Gestidn de Crédito



